2620200099/28480(3)

620200099/28480(3)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 23 января 2024 г. № 22
г. Кызыл

О внесении изменений в Порядок
привлечения остатков средств на единый счет
республиканского бюджета Республики Тыва
и возврата привлеченных средств

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок привлечения остатков средств на единый счет республиканского бюджета Республики Тыва и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 30 декабря 2020 г. № 680, следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:
«е) средств на единых счетах бюджетов государственных внебюджетных фондов, открытых Территориальному фонду обязательного медицинского страхования Республики Тыва»;
2) пункт 6.1 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24 января 2024 г.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг